



Scribe & Anelli

Lampenyheder fra Bolia

Det skandinaviske designbrand Bolia præsenterer to nye lampeserier: Scribe, en skulpturel væg- og gulvlampe med rene linjer; og Anelli, en voluminøs og luftig pendel. Scribe skiller sig ud for sin alsidighed, Anelli for sit æteriske udtryk.

Scribe er en moderne nyfortolkning af en klassisk arkitektlampe og kan bruges som sengelampe, skrivebordslampe eller læselampe. Den består af en slank sokkel og en justerbar lyskilde. Scribe fås i to versioner: gulvlampe og væglampe. Begge er kendetegnet ved deres funktionalitet, skulpturelle form og nutidige udtryk og finder let deres plads i ethvert interiør.



Scribe gulvlampen og væglampen fås i fire finishes: mat antik messing belagt jern, sortmalet, beigemalet eller gråmalet jern. Lampeserien er designet af Studio Finna, en finsk tegnestue grundlagt af Anni Pitkälä ja Hanna-Kaarina Heikkilä, hvis designs har været udstillet i flere lande verden over.

Anelli er inkarnationen af lethed. Trods sin volumen, bevarer pendlen et luftigt, næsten æterisk udtryk. Med sine ringe af egefinér har den et naturligt og enkelt udtryk, i tråd med Bolias tilgang til New Scandinavian Design. Ringene er nænsomt ophængt i en tynd snor, bundet gennem hver ring, og det projicerede lys er blødt og drømmende.



Anelli fås i to størrelser - ideelle til at skabe harmoniske kompositioner. Lampen afspejler den tyske designer Meike Harges unikke touch og sans for delikate strukturer, en vis gennemsigtighed og subtile detaljer i rene former. Hendes design sigter mod en æstetisk synergi mellem materiale og form.



Bolia.com

Bolia.com er en dansk designvirksomhed med 82 designbutikker i Europa samt webshops i 30 lande og forhandlere i mere end 50 lande verden over.

Bolias designkollektiv inkluderer internationalt anerkendte designere, der deler en passion for holdbarhed, godt håndværk og bæredygtige løsninger. I tæt samarbejde skabes to årlige kollektioner; altid med afsæt i den foranderlige skandinaviske natur, og hvor ethvert design skræddersys til kundens behov og ønsker.

Pressekit

[Download tekst og billeder her](#)

Kontakt

PR & Communication

PR@bolia.com